ACCESSORI

Tav. 01

99

B0157

RASAERBA VENTRALE

Zwischenachsmahwerk - Mid mounted mower - Tondeuseventral -Cortacesped ventral

Rel. 1206

45
111\@
H))

0 4
75 N\ ,\\)I




Tav. 01

q14p

RASAERBA VENTRALE
~ Bl Zwischenachsmahwerk - Mid mounted mower - Tondeuseventral -Cortacesped ventral
Pos| Code | N°

Rel. 1206 1 (5301928 1 | COPERCHIO DX TOS. VENTRALE CM 120 Deckel Cover Couvercle Tapa
2 19023001 33 | DADO AUTOBL.BASSO M 8 ZINC. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
3 | 3702667 4 | PULEGGIATENDICINGHIA Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
4 13702923 4 | DISTANZ. PER ALBERO LAMATOS. 125-120 Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
5 19031105 4 | DADO MEDIO M 10 ZINC. UNI 5588 Mutter Nut Ecrou Tuerca
6 |[5301856B 1| COPERCHIO PORTAPUL. Deckel Cover Couvercle Tapa
7 19131005 1| SPINA SPIROL 6 X 50 UNI 6875 Spannstift Spring Pin Goupille Elastique Pasador Elastico
8 19011021 2 | VITETEM10 X 35 ZINC. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
9 19042021 5 | ROSETTAPIANAM 10 X 30 ZINC. (FL) Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
10 [ 9052001 2 | ROSETTAPIANAM 10 ZINC. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
119023007 7 | DADO AUTOBL.BASSO M 10 ZINC. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
12 19019025 2 | LINGUETTA 6 X 6 X 25 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete
13 19109007 1| SUPP. UCFL 205 Halterung Support Support Soporte
14 9053001 23 | ROSETTASCHNORR @ 8 ZINC. Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
15 | 3701916 1 | FLANGIAATTACCO CARDANO Flansch Flange Bride Brida
16 | 3702019 1| *GIUNTO CARD. X TOSAERBA ARIA(LUNGO) Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion
17 19012003 4 | VITETCEIM 8 X 25 ZINC. UNI 5931 Schraube Screw Vis Tornillo
18 15301852 2 | PARALLELAANTERIORE PER TOS. CM 120 ASS. | Ausleger Arm Bras Brazo
19 | 3702646 4 | BOCCOLA INTERNA PER PARALLELE TOS. VENT.| Biichse Bushing Douille Casquillo
20 | 9024002 30 | DADO AUTOBL.ALTO M 8 ZINC. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
21 19052002 68 | ROSETTAPIANAM 8 ZINC. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
22 19011007 4 | VITETEM 8X 55ZINC. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
23 | 3702177 2 | PERNO g 16 L=60 TOT. X TIRANTE FISSO Bolzen Pin Pivot Pemo
24 19901730 2 | TERMINALE A SNODO SIJK 16 DING48 Gelenk Articulation Articulation Articulacion
25 19021006 2 | DADO BASSO M 16 ZINC. UNI 5589 Mutter Nut Ecrou Tuerca
26 |9901489 1 | VITE FORATA 3/8" Schraube Screw Vis Tornillo
27 | 3702682 1 | DISTANZIALE PISTONE SOLL. TOS. VENT. Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
28 19024001 1 | DADO AUTOBL.ALTO M 16 ZINC. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca

LBanlicus 29 | 3702682 1 | DISTANZIALE PISTONE SOLL. TOS. VENT. Distanzstuck Spacer Entretoise Separador
30 | 3702672 1| SUPP. DX PER PIATTO VENTR. 125 ASS. Halterung Support Support Soporte




Tav. 01

RASAERBA VENTRALE

424p

~ Bl Zwischenachsmahwerk - Mid mounted mower - Tondeuseventral -Cortacesped ventral
Pos| Code | N°

Rel. 1206 31 | 3702670A 1| TUBO PER PISTONI TOSAERBA VENTRALE Rohr Hose Tuyau Tubo
32 [5301936 1| SUPP. PISTONE DX TOS. VENTR. CM120 ASS. Halterung Support Support Soporte
33 [ 5301937 1| SUPP. PISTONE SX TOS. VENTR. CM120 ASS. Halterung Support Support Soporte
34 19011005 23 [ VITETEM 8X 20 ZINC. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
35 15301858 1 | SCOCCATOSAERBA VENTRALE CM 120 ASS. Gehause Frame Corps Carcasa
36 [ 0033903 1| SUPP.ALBERO LAMA SX TOS. HIDRO ASS. Halterung Support Support Soporte
37 5301881 1 | ROSETTADI CENTRAG. X LAMA SX TOS.CM.120 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
38 3703122 1| LAMARASAERBANT S. SX Messer Blade Couteau Cuchilla
39 19901098 3 | MOLLAATAZZA 3 16 NERADIN 2093 Feder Spring Ressort Resorte
40 9011113 1 | VITETEM 16 X1,5X40 ZINC. SX TF Schraube Screw Vis Tornillo
41 19011111 2 | VITE TE M 16 X1,5X 40 ZINC. UNI5740 TF Schraube Screw Vis Tornillo
42 13703121 2 | LAMARASAERBANT K. DX Messer Blade Couteau Cuchilla
43 15301947 2 | ROSETTADI CENTRAG. X LAMADX TOS.CM 120 | Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
44 10033903 2 | SUPP.ALBERO LAMA SX TOS. HIDRO ASS. Halterung Support Support Soporte
45 19019031 5 | LINGUETTA 6 X 6 X 32 UNI 6604 Lasche Feather key Languette Linguete
46 | 9036004 5 | INGRASSATORE DRITTOM 6 X 1 Schmiernippel Greaser Graisseur Engrasador
47 19024007 4 | DADO AUTOBL.ALTO M 12 ZINC. UNI 7473 Mutter Nut Ecrou Tuerca
48 19052007 4 | ROSETTAPIANAM 12 ZINC. UNI 6592 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
49 12401048 4 | RUOTINO 150X60 NYLON X TOS. 104 Rad Wheel Roue Rueda
50 |[5301728 4 | *BOCCOLA PER RUOTINO L=62 Biichse Bushing Douille Casquillo
51 19011051 4 [ VITETEM12X 90 ZINC. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
52 | 3702663 4 | SUPP.RUOTINO FORATO ASS. Halterung Support Support Soporte
53 19901604 8 | BOCCOLAAUTOLUB. 30-34-25 FLANGIATA Biichse Bushing Douille Casquillo
54 19901743 4 | COPPIGLIAAMOLLA g 8 ZINC.X ZAPPATRICI Splint Pin Goupille Clavija
55 [5301929 1| COPERCHIO SX TOS. VENTRALE CM 120 Deckel Cover Couvercle Tapa
56 | 9901490 6 | RONDELLA IN RAME 3/8" @ 17X23X1,5 Scheibe Washer Rondelle Arandela
57 19901325 1 | VITE FORATA 3/8" DOPPIA Schraube Screw Vis Tornillo
58 | 3702673 1| SUPP. SX PER PIATTO VENTR. 125 ASS. Halterung Support Support Soporte

LBanlicus 59 | 3702344 4 | PERNO g 16 L=72 TOT. X TRIANGOLO GUT. Bolzen Pin Pivot Pemo
60 |9042016 12 | ROSETTAPIANAM 6 X 18 ZINC. UNI6593 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela



Tav. 01

434p

RASAERBA VENTRALE
~ Bl Zwischenachsmahwerk - Mid mounted mower - Tondeuseventral -Cortacesped ventral
Pos| Code | N°
Rel. 1206 61 19011013 11 | VITETEM 6 X 16 ZINC. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
62 | 3702935A 2 | REGISTRO PARALLELE TOS.CM 120 ASS. Einstell Schraube Adj/Screw Vis De Reglage Tornillo De Reglaje
63 9022106 2 | DADO MEDIO M 20 N UNI 5588 Mutter Nut Ecrou Tuerca
64 19901424 6 | SPINAAMOLLAg 5ZINC. Stift Pin Goupille Pasador
65 | 3702929A | 2 | PARALLELAPOST.DX-SX CM 120 ASS. M 20 Ausleger Arm Bras Brazo
66 | 9052010 24 | ROSETTAPIANAM 8 X 24 ZINC. DIN6593 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
67 19011003 19 | VITETEM 8X 25ZINC. UNI 5739 TF Schraube Screw Vis Tornillo
68 [5301938A 1| TENDICINGHIA PER TOS. CM.120 ASS. Riemenspanner Belt Stretcher Tendeur De Courroie Tensor De Correa
69 | 5301941 2 | MOLLATENDICINGHIA PER TOS. CM 120 Feder Spring Ressort Resorte
70 [ 5301940 2 | BARRAFILET.X MOLLA TENDIC. TOS. CM 120 Einstell Schraube Adj/Screw Vis De Reglage Tornillo De Reglaje
71 15301966 2 | ROSETTA SPESS. PULEGGIA TOS.120 Unterlegscheibe Washer Rondelle Arandela
72 19901643 12 | DADO RAPIDO M 6 Mutter Nut Ecrou Tuerca
73 15301950 1| GOMMA PER CONVOGLIATORE TOS. CM.120 Gummi Rubber Gomme Goma
74 15301948 1 | PIATTO CONVOGLIATORE TOS. CM.120 Platte Plate Paque Placa
75 19023003 3 | DADO AUTOBL.BASSO M 6 ZINC. UNI 7474 Mutter Nut Ecrou Tuerca
76 15301905 1| SUPP. PARALLELE SX X TOS.VEN.CM120ASS. | Halterung Support Support Soporte
77 13703172 2 | PULEGGIAALBERO LAMATOS.120 L=47 Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
78 19059008 3 | ANELLO SEEGER g 22 E DIN 471 Ring Ring Bague Anillo
79 18900013 1 | RASAMENTO 10,2-25,8-0,6 Ring Ring Bague Anillo
80 |[5301904 1| SUPP. PARALLELE DX X TOS.VEN.CM120ASS. | Halterung Support Support Soporte
81 19011029 2 | VITETEM 8X 35ZINC. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
82 3703168 1| PULEGGIA DOPPIA X RASAERBA VENTR.CM 120 | Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
83 19011110 4 | VITETEM 10 X 110 ZINC. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo
84 |[3703171 1| SUPP. RIDUTTORE TOS. VENT. CM120 ASS. Halterung Support Support Soporte
85 [9901400 1 | RIDUTTORE 1018 X TOS. VENT. CM120 2 CING | Ubersetzunggetriebe Reduction gearbox Reductor Reductor
86 | 9049003 1 | GRANOM 6 X 10 COPPA UNI5929 Schraube Screw Vis Tornillo
87 |5301857 1 | BOCCOLA UNIONE ALBERO RID.TOS/V. CM 120 | Biichse Bushing Douille Casquillo
88 5301850 1| ALBERO RIDUTTORE RASAERBA VENTR.CM 120 | Welle Shaft Arbre Arbol
LBanlicus 89 3703173 1 | PULEGGIAALBERO LAMATOS.120 L=40 Keilriemenscheibe Pouley Poulie Polea
90 |[5301934 1 | DISTANZIALE PULEGGIARIDUTT. TOS.120 Distanzstuck Spacer Entretoise Separador




Py

@

Rel. 1206

Bonkiorx
UL

Tav. 01 RASAERBA VENTRALE 44
Bl Zwischenachsmahwerk - Mid mounted mower - Tondeuseventral -Cortacesped ventral
Pos| Code | N°
91 19013021 6 | VITETSEIM 8X 25ZINC. UNI 5933 Schraube Screw Vis Tornillo
92 3703174 1| TENDICINGHIATOS.CM 120 DOPPIAPUL. ASS. | Riemenspanner Belt Stretcher Tendeur De Courroie Tensor De Correa
93 [9901405 1 | CINGHIATRAP.TIPO A69 Keilriemen V-belt Courroie Correa
94 (9901814 1 | CINGHIAESAGONALE TIPO AA 68 Keilriemen V-belt Courroie Correa
95 (9011089 4 | VITETEM 10X 60 ZINC. UNI 5737 Schraube Screw Vis Tornillo




